

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 24
ОТ ИЗВЪНРЕДНОТО ДИСТАНЦИОННО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ
ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 2 ЮЛИ 2026 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Галина Захарова - председател на Върховния касационен съд

ОТСЪСТВА Атанаска Дишева

На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен секретар на Висшия съдебен съвет

Откриване на заседанието – 9,07 ч.

ПО ДНЕВНИЯ РЕД

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

1.1 ПООЩРЯВА, на основание чл. 304, ал. 1 от ЗСВ във връзка с чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ, Красимира Вергилова Селенова – съдия в Административен съд-Смолян, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с отличие „личен почетен знак първа степен - златен“, както и с парична награда в размер на 770 евро (седемстотин и седемдесет евро), за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи нравствени качества.

1.2. Решението по т. 1.1 да се предостави на дирекция „Бюджет и финанси“ по компетентност.

2. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, Красимира Вергилова Селенова от заеманата длъжност „съдия“ в Административен съд-Смолян, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, считано от 20.07.2026 г.

3. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, Пламен Димитров Караниколов от заеманата длъжност „съдия“ в Районен съд-Варна, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, считано 03.08.2026 г.

4. ОТНОСНО: Проект на решение за назначаване на младши съдии с изтичащ срок по чл. 240 от ЗСВ през 2026 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

4.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Слави Георгиев Славов** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Борислава Милотинова Борисова** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Боян Георгиев Бояджиев** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно

месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Десислава Петрова Генова** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.5. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Виктория Руменова Митева** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.6. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Евгени Стоилов Станоев** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Ина Бранимирова Маринова** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.8. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Йоана Красимирова Кацарска** - младши съдия в Софийски градски съд,

на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.9. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Добромир Стефанов Стефанов** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.10. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Радина Калинова Калева** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.11. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мария Валентинова Атанасова** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.12. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Дора Запрянова Илиева** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.13. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Виктория Валентинова Грънчарска** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.14. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Василена Петрова Мидова** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.15. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мила Гочева Димова** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.16. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Рафаела Стоилова Матева** - младши съдия в Софийски градски съд, на длъжност „съдия“ в Софийски районен съд, с ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.17. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Виктория Росенова Стоилова** - младши съдия в Окръжен съд-София, на длъжност „съдия“ в Районен съд - Самоков, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.18. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Вили Добринов Дацов** - младши съдия в Окръжен съд-Благоевград, на длъжност „съдия“ в Районен съд - Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.19. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Йоана Николаева Такова** - младши съдия в Окръжен съд-Кюстендил, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Кюстендил, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.20. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Ина Ивайлова Лазарова** - младши съдия в Окръжен съд-Пловдив, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Пловдив, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.21. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Радослав Христов Георгиев** - младши съдия в Окръжен съд-Пловдив, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Петрич, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.22. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Орлин Найденов Летов** - младши съдия в Окръжен съд-Стара Загора, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Стара Загора, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните

основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.23. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Ивета Димчева Дерменджиева-Йорданова** - младши съдия в Окръжен съд-Хасково, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Хасково, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.24. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Васил Георгиев Чамбов** - младши съдия в Окръжен съд-Хасково, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Карлово, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.25. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Донка Янкова Русинова** - младши съдия в Окръжен съд-Бургас, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Малко Търново, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.26. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Елица Неделчева Желязкова** - младши съдия в Окръжен съд-Варна, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Варна, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.27. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Гинка Тодорова Иванова** - младши съдия в Окръжен съд-Варна, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Варна, с основно месечно трудово

възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.28.1. ПРОДЪЛЖАВА срока на назначението до 12.09.2026 г., на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ на **Силвия Иванова Пантелеева** - младши съдия в Окръжен съд-Велико Търново, считано от 01.07.2026 г.

4.28.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Силвия Иванова Пантелеева** - младши съдия в Окръжен съд-Велико Търново, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Павликени, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 13.09.2026 г.

4.29. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Теодора Асио Доненчева-Тенева** - младши съдия в Окръжен съд-Ловеч, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Ямбол, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.30. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Даяна Стоянова Василчина** - младши съдия в Окръжен съд-Плевен, на длъжност „съдия“ в Районен съд-Плевен, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2026 г.

4.31. ВЪЗЛАГА на назначените младши съдии да довършат започнатите с тяхно участие наказателни дела, на които е даден ход на съдебното следствие, ако има такива, както и да изготвят съдебните актове по обявените за решаване дела.

4.32. Решенията могат да се обжалват пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването им.

5. ОТНОСНО: Попълване състава на Комисията по атестирането и конкурсите към Съдийската колегия на ВСС

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

5.1. ПОПЪЛВА състава на постоянно действащата Комисия по атестирането и конкурсите към Съдийската колегия с Таня Калоянова Орешарова-Банкова – съдия във Върховния касационен съд, със специализация по гражданско право, избрана от Пленума на Върховния касационен съд, за член на комисията, считано от 11.07.2026 г.

5.2. ПОПЪЛВА състава на постоянно действащата Комисия по атестирането и конкурсите към Съдийската колегия с Росен Тенчев Чиликов – съдия в Районен съд-Стара Загора, със специализация по наказателно право, избран от Пленума на Върховния касационен съд, за член на комисията, считано от 15.07.2026 г.

5.3. ВЪЗЛАГА на съдия Росен Тенчев Чиликов да довърши започнатите с негово участие наказателни дела, на които е даден ход на съдебното следствие.

6.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, атестиране ЗА ПРИДОБИВАНЕ СТАТУТ НА НЕСМЕНЯЕМОСТ на Ана Божидарова Ангелова - Методиева – съдия в Окръжен съд-Враца.

6.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка „МНОГО ДОБРА“ на Ана Божидарова Ангелова - Методиева – съдия в Окръжен съд-Враца.

6.3. Ана Божидарова Ангелова-Методиева – съдия в Окръжен съд-Враца, **ПРИДОБИВА СТАТУТ НА НЕСМЕНЯЕМОСТ**, на основание чл. 207, ал. 1 от ЗСВ, считано от датата на вземане на решението.

7.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Веселина Иванова Димчева – съдия в Софийския районен съд.

7.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Веселина Иванова Димчева – съдия в Софийския районен съд.

8. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Димитринка Иванова Костадинова - Младенова – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

9. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Светлана Христова Петкова – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

10. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Сирануш Сахак Артинян – съдия в Районен съд-Пловдив, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

11. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Михаела Светлозар Лазарова – съдия в Районен съд-Пловдив, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни

месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

12. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Даниела Йорданова Банкова – съдия в Районен съд-Хасково, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица №1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

13. ОТНОСНО: Попълване на поименния състав на конкурсната комисия по конкурса за повишаване в длъжност „съдия“ във Върховния касационен съд – Гражданска колегия, обявен с решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 4/10.02.2026 г. (обн. ДВ, бр. 17/13.02.2026 г.)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

13.1. ОПРЕДЕЛЯ Елизабет Лопес Петрова-Калпакчиева – съдия във Върховния касационен съд, определена чрез жребий от Пленума на Върховния касационен съд за резервен член на конкурсната комисия по конкурса за повишаване в длъжност „съдия“ във Върховния касационен съд – Гражданска колегия, за редовен член на мястото на Ерик Богомилов Василев – съдия във Върховния касационен съд, поради настъпила смърт.

13.2. УКАЗВА на председателя на Върховния касационен съд да предприеме действия по попълване състава на конкурсната комисия на основание чл. 189, ал. 5, т. 5 от ЗСВ с нов резервен член.

СЪДЕБНА АДМИНИСТРАЦИЯ

14. ОТНОСНО: Предложение за оптимизиране щатната численост на съдебната администрация в съдилищата чрез съкращаване и разкриване на щатни бройки за съдебни служители

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

ОТЛАГА разглеждането на точката за заседанието на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет на 07.07.2026 г.

МЕЖДУНАРОДНА ДЕЙНОСТ И ПРОТОКОЛ

15. ОТНОСНО: Кандидатура на съдия за участие в процедура на Европейската служба за външна дейност за подбор на командировани експерти по втора Заявка за принос към мисията на ЕС в Либия (EUBAM Libya) за 2026 г., с краен срок за изпращане на кандидатурите в ЕСВД - 1 юли 2026 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

15.1. ОДОБРЯВА кандидатурата за участие в процедурата на Европейската служба за външна дейност (ЕСВД) за подбор на командировани експерти по втора Заявка за принос към мисията на ЕС в Либия (EUBAM Libya) за 2026 г. за вакантна позиция LIBNM18, на следния кандидат:

Светослав Тихомиров Спасенов – съдия в Софийския районен съд

15.2. ВЪЗЛАГА на отдел „Международна дейност“ да изпрати формуляра на одобрения кандидат до дирекция „Човешки ресурси“ в Министерството на външните работи за препращането му до Европейската служба за външна дейност по съответния ред по електронен път.

16. ОТНОСНО: Доклад от Атанас Атанасов – съдия в Апелативен съд - София, член на Националната съдебна мрежа за международно сътрудничество по наказателни дела в Република България (НСММСНД), от участие в 16-ото Правно езиково обучение за звена за контакт на Европейската съдебна мрежа (ЕСМ) в гр. Мюнхен, Федерална република Германия, в периода 21 - 24.04.2026 г.

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

16.1. ПРИЕМА ЗА СВЕДЕНИЕ доклад от Атанас Атанасов – съдия в Апелативен съд - София, член на Националната съдебна мрежа за международно сътрудничество по наказателни дела в Република България (НСММСНД), от участие в 16-ото Правно езиково обучение за звена за контакт на Европейската съдебна мрежа (ЕСМ) в гр. Мюнхен, Федерална република Германия, в периода 21 - 24.04.2026 г.

16.2. ВЪЗЛАГА на отдел „Международна дейност“ в дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ в АВСС да публикува доклада по т. 15.1 на интернет страницата на ВСС в раздел *„Международна дейност/Доклади анализи и решения/Доклади от международни срещи“* и раздел *Международна дейност/Международно сътрудничество/Международни организации/Национална съдебна мрежа за международно сътрудничество по наказателни дела/Доклади от международни участия на членове на мрежата.*

Закриване на заседанието – 10,57 ч.

Стенографи:

Лидия Здравкова

Зоя Костова

Зорница Божкова

(Изготвен на 02.07.2026 г./ЗБ)

СЪГЛАСУВАЛ:

Тихомир Димитров,

Главен секретар на ВСС

(02.07.2026 г.)

Публикуван на 02.07.2026 г.